REQUERIMENTO Nº 24/2025

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores.

Considerando que, os banheiros do Estádio Municipal Antero Rocha
destinados aos torcedores  são pequenos solicitamos ao executivo,
através do órgão competente, que viabilize a reforma e a ampliação de
maneira a atender melhor os usuários.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

Câmara Municipal de Guarará, 17 de fevereiro de 2025.

RODRIGO XAVIER
Vereador - SOLIDARIEDADE

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: 3232641413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
71

ad
c7

6c
-d

01
5-

44
15

-9
09

9-
63

89
19

27
03

75

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

25/02/2025, 13:08
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.